
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 13 de outubro de 2022 Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49349AD5BA0D06ECE7D775363AA61B84



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 249/2022.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 266/2022.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 267/2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO PE SRP 056-2022.

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 045-2022.
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 046-2022.
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 047-2022.
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 049-2022.
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 049-2022.

• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEX 032-2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49349AD5BA0D06ECE7D775363AA61B84



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

5.01.02 2.085

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F0C508F73ACC4B8AB1592C43E22B33F

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F0C508F73ACC4B8AB1592C43E22B33F

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F0C508F73ACC4B8AB1592C43E22B33F

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 056/2022 
 

PA: 0153/2022. EDITAL: 056/2022. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Registro de 
preço para eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de materiais pensos para suprir as necessidades da 
secretaria municipal de saúde de Uauá/BA, referente aos itens fracassados dos pregões anteriores. ACOLHIMENTO 
DAS PROPOSTAS: 17:30hs de 13/10/2022 até as 08h de 25/10/2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25/10/2022, 
às 08h. DISPUTA: 25/10/2022, às 10h. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível 
na Plataforma e no Sítio da Prefeitura. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 13/10/2022. Anderson 
de Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D4865EF216D87929D8B9C492EAEFE87

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC0CB1D448A48FEB493EEEEFB8C919E6

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC0CB1D448A48FEB493EEEEFB8C919E6

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC0CB1D448A48FEB493EEEEFB8C919E6

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC0CB1D448A48FEB493EEEEFB8C919E6

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC0CB1D448A48FEB493EEEEFB8C919E6

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que, nos termos do parecer jurídico 
e da Comissão de Licitação e Controle Interno, preenchidos os requisitos legais e 
observado que todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 
0162/2022 foram alcançadas, nos termos do art. 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU e 
HOMOLOGOU o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº 032/2022, 
determinando a celebração de contrato de prestação de serviços artísticos em favor da 
pessoa física MARILURDES RIBEIRO GUIMARÃES inscrita no CPF sob nº 929.210.195-
15, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 10 de outubro de 2022. 
Marcos Henrique Lobo Rosa - Prefeito Municipal. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49349AD5BA0D06ECE7D775363AA61B84


		2022-10-13T15:46:10-0300




